



### Min bønn daglige for GodtNytt

**Men du, når du ber, da gå inn i ditt lønnkammer. Lukk din dør og be til din Far som ser i lønndom. Og din Far som ser i det skjulte, skal lønne deg i det åpenbare. Matt.6,6 (Norsk Bibel 88)**

#### **Mandag**

Takk Gud for hans storhet og allmakt.  
Takk for frelsen  
Takk Gud for han elsker sine barn  
Takk Gud for han hører og svarer på bønn

#### **Tirsdag**

Takk Gud for GodtNytt  
Takk for de ulike medlemmene og oppgaven du gir den enkelte.  
Hjelp dine barn å velsigne hverandre på tvers av kirkesamfunn og organisasjoner.

#### **Onsdag**

Kjære Jesus, vi ber for alle som evangeliserer og de som på denne måten møter evangeliet om frelse og forsoning. Gi kraft, veiledning og beskyttelse. Takk for det er kraft i Bibelens budskap.

#### **Torsdag**

Be for Rolf, daglig leder i landsstyret og de andre i styret: Øyvind, Gudveig, Anne Lise, Geir og Per, og for daglig leder, Arne, at de får visjoner og kraft i arbeidet.  
Be også for våre internasjonale samarbeidspartnere i ShareWord Global. Goda Nyheter för Sverige, Good News for Everyone i Storbritannia, WordSpread Foundation i Sør Afrika og våre ShareWord-venner på Island. Vi ber også for arbeidet i 48 ulike land.

#### **Fredag**

Vi ber for avdelingene i Sunnhordland, Haugaland, Klepp, Agder, Hurumlandet, Hovedstaden med omland, Hamar, Toten, Lillehammer, Gudbrandsdalen, Trondheim og Bergen. Be for satsingsområde i Østfold.

#### **Lørdag**

Be at GodtNytt får nok midler til å trykke nytt evangeliseringsmaterieil, til å bidra internasjonalt og til drift av organisasjonen ved at medlemmer kalles til givertjeneste og at GodtNytt får presentere og motta kollekt i Kirker og Bedehus

#### **Søndag**

Be om fellesskap mellom de ulike kirkesamfunn, for prester og predikanter, at Guds ord må ha fremgang i Hans barn og videre ut i landet. Be om vekkelse i Norge.

#### **Løftesord**

Vær ikke bekymret for noe!  
Men la i alle ting deres bønneemner komme frem for Gud i påkallelse og bønn med takk. Og Guds fred, som overgår all forstand skal bevare deres hjerter og deres tanker i Kristus Jesus. Fil. 4,6-7

Be så skal dere få, let så skal dere finne, bank på så skal det lukkes opp for dere. Matt.7,7.